a) Nagroda Główna – 1 x nagroda pieniężna w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) brutto  

b) Nagroda II Stopnia - 40 x bon do wykorzystania na zakupy w placówkach handlowych sieci 

Żabka, o wartości 50 zł brutto. 

Łączna wartość wszystkich Nagród w Konkursie to 12 000 złotych (słownie: dwanaście tysięcy 
złotych) brutto. 

2. Uczestnik – niezależnie od liczby przesłanych Odpowiedzi - może wygrać, co najwyżej jedną 
Nagrodę. 

3. Każda z Nagród zostanie wydana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego, tj. 
ustawy z dnia 26 lipca 1991 r.